
水寿会ユニティー(株) 事業所番号:4771000603
〒901-0315  糸満市字照屋808番地の1
Tel/Fax(098)994-7863        令和6年1月1日

あい愛・ぴ～す館 1月
新年明けましておめでとうございます
旧年中は、暖かいご支援、ご理解を賜り厚く御礼を申し上げます。

新しい年を皆様と共に迎えることができましたことを本当に嬉しく思います。
今年もさらなる努力と精一杯の対応をさせていただきますので宜しくお願い致します。

１２月のあい愛・ぴ～す館の様子

本年もよろしくお願い申し上げます！


	スライド 1

